[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___25.12.2013__ № ____1059-п____
г. Лыткарино

Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования «Город
Лыткарино Московской области»
и о присвоении муниципальному
предприятию «Лыткаринская теплосеть»
статуса единой теплоснабжающей
организации на территории
города Лыткарино Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом Заключения о результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» от 23.12.2013 года, постановляю:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» (Прилагается).
2. Присвоить муниципальному предприятию «Лыткаринская теплосеть» статус единой теплоснабжающей организации на территории города Лыткарино Московской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.
Е.В. Серёгин